
BirdID WP
Se studieprogram

Høst 2024 (1. semester)

BID2001BirdID WP Bilder
15 sp

Vår 2025 (2. semester)

BID2002BirdID WP Lyder
15 sp

Beskrivelse av studiet Kopier lenkeKopiert

Arbeidet med BirdID WP har to hovedmål: - å kjenne igjen fuglearter ut fra deres utseende og atferd - å kjenne
igjen fuglearter ut fra deres lyder, spesielt sang

Nettsiden www.birdid.no inneholderstore mengder bilder og lyder der quiz koblet til BirdID's fuglebok legger til
rette for læring. Innbyggere i alle land vil få informasjon og fuglenavn på sitt språk.

SAMLINGSBASERT UNDERVISNING: Samlingene i Marokko, Bulgaria og Norge kan tas uavhengig av hverandre og i
den rekkefølge studenten ønsker. Begge eksamener i BID2001/BID2002 må bestås før kandidaten kan delta på
samlingene. Det er ikke obligatorisk å delta på samlingene.

Søknadsskjema til samlinger og eksamen finnes her

Læringsutbytte Kopier lenkeKopiert

KUNNSKAP

Studenten har kunnskap om:

Karakteristiske kjennetegn på utseende til ulike taksonomiske grupper av fugler, uavhengig av alder, kjønn og
årstidsvariasjoner
Karakteristiske artskjennetegn på fuglers utseende, uavhengig av alder, kjønn og årstidsvariasjoner
Karakteristiske kjennetegn på lyd til ulike taksonomiske grupper av fugler, uavhengig av alder, kjønn og
årstidsvariasjoner
Karakteristiske artskjennetegn på fuglers lyder, uavhengig av alder, kjønn og årstidsvariasjoner
Habitatvalg og oppførsel hos fugler som har betydning for artsbestemmelse
De vanligste fugleartene i Norge

FERDIGHETER 

Studenten kan:

Artsbestemme de vanligste fuglene i felt ut fra utseende og atferd, uavhengig av alder, kjønn og årstidsvariasjoner

https://www.nord.no/studier/birdid-wp
https://www.nord.no/studier/emner/bid2001?year=2024&semester=H%C3%98ST
https://www.nord.no/studier/emner/bid2002?year=2025&semester=V%C3%85R
https://www.nord.no/www.birdid.no
https://www.birdid.no


Artsbestemme de vanligste fuglene ut fra sang, og for noen arter også ut fra kontaktlyder, varsellyder, alarmlyder
eller andre typer lyder
Å bruke habitat og geografisk område som hjelpemidler til å vurdere sannsynligheten av om antatt art er riktig
Ta med seg grupper av elever og andre ut på oppdagerferd i naturen
Ta spesielle hensyn til sårbare og rødlistede fuglearter
Fortelle om fuglers økologi og andre spennende tilpasninger

GENERELL KOMPETANSE

Studenten

Vet hvordan fugler brukes som indikatorer for bærekraftig utvikling i Norge, EU og mange europeiske land
Vet hvordan fugleregistreringer gjennomføres for å tilfredsstille kravet til indikatorer
Har kjennskap til viktige digitale ressurser om fugl
Har trent opp sin evne til å oppdage fugler i naturen

Opptakskrav Kopier lenkeKopiert

Opptak til studieprogrammet krever generell studiekompetanse.

Beståtte eksamener for Norge eller beståtte BirdID kurs for andre land kreves før det kan søkes om å ta eksamen
for WP.

Søkere som ikke har generell studiekompetanse, og er 25 år eller eldre, kan søke om opptak på grunnlag av
realkompetanse.

Yrkesmuligheter Kopier lenkeKopiert

Kompetansen som dokumenteres gjennom emnene vil være nyttig for alle som ønsker oppgaver med taksering av
fugler for ulike oppdragsgivere, undervisning med mer.

Videre utdanning Kopier lenkeKopiert

I Norge kan emnene inngå som del av lærerutdanninga eller i en bachelorgrad. Emnene kan godkjennes i
oppbygging til en relevant mastergrad.

Samlinger Kopier lenkeKopiert

Samlingene i Marokko, Bulgaria og Norge kan tas uavhengig av hverandre og i den rekkefølge studenten ønsker.
Det er ikke obligatorisk å delta på samlingene. Eksamen i BID2001 og BID2002 må være bestått før det er mulig å
søke om å delta på samlingene.

Kostnader Kopier lenkeKopiert

Norske studenter må betale semester- og kopinoravgift i eksamenssemesteret. Borgere fra andre land betaler ikke
semester- og kopinoravgift, med unntak av studenter utenfor EU/EØS/EFTA. 

Bruk av web-basert trening på nettside og app er åpen og gratis for alle.

Kostnadene ved samlingene (transport, overnatting og kost) dekkes av hver enkelt student.

Les mer på www.birdid.no 

Eksamen og vurderingsformer Kopier lenkeKopiert

Eksamen er individuell.

Eksamen er en nett-basert hjemmeeksamen og består av fuglebilder/lyder som skal artsbestemmes

https://www.samordnaopptak.no/info/opptak/opptak-uhg/index.html
https://www.nord.no/no/studier/opptak/realkompetanse
https://www.nord.no/www.birdid.no


En hjemmeeksamen gjennomføres på ca 1 time.

Før eksamen kan avlegges må studenten gjennomføre et arbeidskrav. Arbeidskravet består av 10 web-baserte
treningssett i eksamensmodus med minimum 40% score av maksimal poengsum. Arbeidskravet er som en
semesteroppgave, og kan ikke påbegynnes før man er tatt opp som student og har fått tilgang til
arbeidsoppgavene. Etter arbeidskravet er bestått, har studenten 10 dagers frist på å gjennomføre eksamen. 

Det vil være mulig å ta ny eksamen etter tre måneder. Man har maksimalt 3 eksamensforsøk. For å ta ny eksamen
må studenten melde seg opp på nytt, på samme måte. Beste resultat vil være gjeldende. Eksamensresultatet gis i
gradert skala og vil være tilgjengelig på studentweb.

Programevaluering Kopier lenkeKopiert

Det er mulig å gi tilbakemelding til de ansvarlige for nettsiden om de skulle oppdage feil eller ha forslag til
forbedringer.

På samlingene leverer studentene en skriftlig evaluering anonymt.

Aktuelle forskrifter og sentrale bestemmelser Kopier lenkeKopiert

Vi viser til gjeldende forskrift og tilhørende retningslinjer.

http://www.nord.no/no/om-oss/lover-forskrifter-retningslinjer/Sider/default.aspx

